tas iepriekš nav Regulatoram nosūtījis reģistrācijas paziņojumu) 

5.2. ja solītā cena izsoles priekšmeta daļai vai daļām kopsummā nepārsniedz 500 000 (pieci 

simti tūkstoši) euro, samaksā valsts budžeta kontā Nr.LV58TREL8120203000000 solīto 

cenu, kas ir par 250 000 (divi simti piecdesmit tūkstoši) euro mazāka, jo šī summa valsts 

budžeta kontā ir iemaksāta kā nodrošinājuma nauda un tā veido daļu no solītās cenas, un 

nosūta elektroniski paziņojumu par naudas iemaksu uz e-pastu (izsole@sprk.gov.lv); 

5.3. ja solītā cena kopsummā pārsniedz 500 000 (pieci simti tūkstoši) euro,  samaksā valsts 

budžeta kontā Nr.LV58TREL8120203000000 pirmo iemaksu  250 000 (divi simti 

piecdesmit tūkstoši) euro un līdz 2019.gada 1.aprīlim samaksā atlikušo summu un nosūta 

elektroniski paziņojumu par naudas iemaksu uz e-pastu (izsole@sprk.gov.lv). 

6. Nolikuma 76.punkts noteic, ja izsoles uzvarētājs neizpilda Nolikuma 75.punktā noteiktos 

nosacījumus, Regulatora padome izsoles uzvarētāja noteikšanu var atzīt par spēkā neesošu un